

Pan  
Wojciech Kólczyński  
Prezes Zarządu  
Agencja Promocyjna „Inventor” sp. z o.o.  
ul. Marymoncka 149/4  
01-946 Warszawa

Dyrekcja Instytutu Nawozów Sztucznych, dziękuje za wieloletnią promocję wynalazków naszego instytutu na międzynarodowych wystawach w latach 2009-2011.

W tym czasie nasze wynalazki promowane były przez Państwa firmę na Międzynarodowej Wystawie Wynalazków Genewa 2009, dwóch edycjach Międzynarodowych Targów „Pomysły, Wynalazki, Nowe Produkty iENA” w Norymberdze, oraz na XIV Międzynarodowym Salonie Własności Przemysłowej "Archimedes" w Moskwie. Cieszy nas że Agencja Promocyjna Inventor bardzo intensywnie działa także na rzecz promowania wynalazków naszego instytutu w kraju. Dzięki tym działaniom mieliśmy okazję uczestniczyć w Wystawie Przemysłu Chemicznego EXPOCHEM w Katowicach. Nie mniej ważne wydaje nam się organizowanie kameralnych uroczystości wręczenia medali po kolejnych wystawach w obecności mediów. Dzięki temu o innowacyjnych rozwiązaniach polskiej nauki mówi się w mediach częściej. Dlatego z przyjemnością bierzemy udział w takich imprezach jak wręczenie medali wystawy iENA w Norymberdze, która odbyła się w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego w 2010 roku. Także za cenne uważamy pomysł organizowania takich uroczystości połączonych z briefingiem prasowym, jaka jak ta która odbyła się w grudniu 2011 w Instytucie Biotechnologii Przemysłu Rolno-Spożywczego. Organizowanie takich imprez w instytutach badawczych daje możliwość przyciągnięcia do naszych placówek naukowych dziennikarzy, którzy na co dzień niezbyt chętnie piszą o polskiej nauce. Dzięki takim działaniom można częściej w ciągu roku wzmacniać wizerunek polskiej nauki w mediach i wśród społeczeństwa. Za celowe i godne pochwały uznajemy także działania non profit w postaci organizowanego przez Państwa firmę Konkursu Akademii Młodego Wynalazcy, dzięki któremu młodzi utalentowani innowatorzy odnoszą swoje pierwsze sukcesy na arenie międzynarodowej.

Mamy więc nadzieję na kontynuowanie korzystnej współpracy z Agencją Promocyjną Inventor w kompleksowym promowaniu naszych innowacyjnych osiągnięć w kraju i na arenie międzynarodowej.

DYREKTOR NAUKOWY

dr hab. inż. Janusz Igras prof. nadzw.



24-110 PUŁAWY  
Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 13A  
tel.: 081 473 14 00, fax: 081 473 14 10  
e-mail: ins@ins.pulawy.pl  
www.ins.pulawy.pl

Regon: 000041619  
NIP: 716-000-20-98

Sąd Rejonowy w Lublinie, XI Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego  
Nr KRS: 0000113728